

ООО «ЖилСервис»

Размер платы граждан за коммунальные услуги населения с 01.01.2019 года по МО «Краснокоммунарский поссовет».

Наименование услуг	Единица измерения	Тариф в руб.	Норматив потребления	Плата за услуги в руб. с 1 чел. в месяц
Водоснабжение				
Многоквартирные и жилые дома с централизованным холодным и горячим водоснабжением, водоотведением, оборудованные унитазами, раковинами, мойками, душами и ванной длиной 1500–1550 мм	1м ³	25,98	6,9	179,26
Многоквартирные и жилые дома с централизованным холодным водоснабжением, водоотведением, оборудованные унитазами, раковинами, мойками, душем	1м ³	25,98	10,2	265,00
Многоквартирные и жилые дома с централизованным холодным водоснабжением, без централизованного водоотведения, оборудованные унитазами, раковинами, мойками, душем	1м ³	25,98	8,7	226,03
Многоквартирные и жилые дома с централизованным холодным водоснабжением, без централизованного водоотведения, оборудованные унитазами, раковинами, мойками	1м ³	25,98	8,1	210,44
Многоквартирные и жилые дома без водонагревателей с централизованным холодным водоснабжением, без централизованного водоотведения, оборудованные унитазами, раковинами, мойками	1м ³	25,98	6,75	175,37
Многоквартирные и жилые дома с водоразборной колонкой, находящейся на территории домовладения	1м ³	25,98	2,5	64,95
Многоквартирные и жилые дома с уличной водоразборной колонкой	1м ³	25,98	1,5	38,97
-потребление по счетчикам	1м ³	25,98	-	25,98
-Полив огородов	1 м2	25,98	0,23	5,98
Водоотведение				
Многоквартирные и жилые дома с централизованным холодным и горячим водоснабжением, водоотведением, оборудованные унитазами, раковинами, мойками, душами и ванной длиной 1500–1550 мм	1м ³	34,42	7,5	258,15
Многоквартирные и жилые дома с централизованным холодным водоснабжением, водоотведением, оборудованные унитазами, раковинами, мойками, душем	1м ³	34,42	6,5	223,73
Теплоснабжение				
-жилые дома с центральным отоплением	1м ²	1394,95	0,02	27,90
Горячее водоснабжение				
-жилые дома с водопроводом и центральной канализацией, централизованным горячим водоснабжением	1м ³	109,68	4,35	477,11
-по счетчикам	1м3	109,68	-	109,68

Директор ООО «ЖилСервис»



Ф.И. Мансурова